Von der

Nach christlicher Ordnung, soll alle Sa-  
lungen, also aber kein Schul ist, von  
Eantzoll freigelassen werden.

Von dem

dem Vindten, sollend die Kinder für  
markant getaufft werden, daz die  
bringen, Vind des Kindes Vatter  
Taufst sein soll.

Von der

dem fünfft u. sollend die Eüscher die  
bricht nicht Judan Insunderheit daz  
Sarrament Altars gheu lesben  
den gewissten rechtgessigen vinn  
weist dem gewissten sein vinn  
zu gestaltt werden, Vor solhen  
weilche an der gelaubtheit selan, vinn  
ntteten mit können können, wo  
vinn schlicht ~~h~~ bekennen, guden

Quod dicitur per

Hinc factus  
Iam in scriptis in vobis nostro  
no apostolus in p[er]p[et]ua  
se vobis iudica futurum per vobis in  
137 qui vobis  
p[er]p[et]ua legat Et per hoc sciam, T  
no vobis per vobis

Hoc factus in cognoscat Ieron  
partis per ~~per~~ in ego vobis  
est dicit, id est

per qua postquam summa et dicitur fa  
promissum nostrum fide inter nos  
memoria abate  
in ista p[er]  
in ista p[er]p[et]ua quod dicitur totam doctrinam  
nostra in vobis  
per, quod vobis qui Gos vobis lob  
vobis vobis

in ista p[er]p[et]ua Cum autem dicitur  
per qua vobis dicitur, vobis quod  
vobis inter alios per quod f[er]  
Quod vobis in vobis, altera  
in vobis leges in vobis

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-eznp/11761/84261>)